

Årsberetning 2022

Næppe havde coronaen sluppet sit tag i os, før Putin besluttede at invadere Ukraine, hvilket medførte stigende energipriser og inflation. Det har i høj grad påvirket resultatet i klubbens regnskab. Samtidig med et fald i indtægterne har det medført et betydeligt underskud, som bestyrelsen finder stærkt utilfredsstillende.

Medlemstallet er nu på 840, hvilket igen er en fin fremgang. Mange klubber har mistet medlemmer det seneste år, så vores fremgang er meget flot. I år har der været ca 130 begyndere, af dem nåede ca 100 at gennemføre kurset, hvilket er ret flot. Knap 70 valgte efterfølgende at blive medlem af klubben. De 30 der ikke nåede at blive færdig starter forløbet igen inden længe. Det kræver et stort arbejde at få så mange igennem, og det lykkedes kun, fordi mange frivillige har trukket et stort læs sammen med vores dygtige trænere, så en stor tak til jer for jeres indsats. Det er vigtigt at fastholde nye medlemmer, så det arbejder begynderudvalget på at finde løsninger på, som skal afprøves i 2023

Klubbens sponsoreres bidrag er vigtige for klubben, så en stor tak for den støtte der gives. Vi kan altid bruge flere sponsorer, så forslag til flere modtages med tak.

Vi havde en række gode matcher i 2022. Vejret var med os i de fleste og tilslutningen god, så tak til matchlederne og ikke mindst tak til dem der sponsorerede matcherne.

I år havde klubben 30 års jubilæum. Vi fejrede det fra d. 6. til d. 12. juni med matcher i ugens løb, trick golfshow på drivingrange, og afslutningsfest lørdag med standup komiker, levende musik og lækker mad fra Andreas. Desværre var tilslutningen ikke så stor, som vi havde håbet på, så ugen gav et underskud på ca 20.000 kr.

Alle vores klubber i klubben har igen i år været meget aktive, der er stor tilslutning, hvilket er rigtig godt for det sociale liv i klubben. Vi havde møde med dem alle, hvor vi fik udvekslet ideer og tanker for fremtiden. Det var meget givende, og vi besluttede at holde et årligt møde for genopfølgning.

De frivillige har igen i år gjort et kæmpe stort stykke arbejde. Hver gang vi beder om hjælp, stiller de op, og uden deres hjælp både ude og inde, ville vi ikke have så god en klub, så en kæmpe stor tak til jer.

Samarbejdet med Fuglsøcentret fungerer rigtig godt. Der har både i år og sidste år været ca 200 gæster derfra på besøg. De serviceres og undervises af Sander og Jonas, og tilfredsheden er stor, så vi fortsætter samarbejdet i det nye år

Udskiftningen af de gamle nedslidte maskiner er nu ved at være færdig. Som noget nyt har vi bl.a. fået en græsklipper og boldopsamler på drivingrange. Det fungerer rigtig godt, og sparer tid for greenkeeperne.

I cafeen har Andreas igen i år formået at lave et flot overskud. Der har været store problemer med medarbejdere, og vi har trukket store veksler på Andreas, så tusind tak for din kæmpe store indsats.

Eliteudvalget – omdøbt til sportsudvalget – startede med selvbetalt træningslejr i Blokhus, hvor de desværre tabte deres kampe. Førsteholdet i 3. division formåede at blive der, og det nyoprykkede 2.hold endte som nr. 2 i 5.division. I kvalifikationsrækken blev det ene hold nr.2 og det andet nr. 3. Der har været et godt træningsmiljø med mange spændende træningsøvelser, hvor nye tiltag med flere elektroniske gadgets er blevet introduceret.

For juniorerne var året en sæson hvor vi igen havde tilgang. Antallet af deltagere til træning er i stadig fremgang, og vi forventer det fortsætter i 2023. I 2022 kom 10 spillere ud at repræsentere Kalø i diverse turneringer rundt i landet. Flere kvalificerede sig til enten Maxi eller Supercup, som er en turnering, hvor de højest rangerede juniorer fra landets D-tours går videre. Efter nedlukning p.g.a. corona blev der igen afholdt sommercamp. Det var en stor succes med mange deltagere. Campen bød blandt andet på natgolf, skøre golflege og en masse hygge. Sæsonen bød også på flere sociale events som bowlingture, fællesspisninger, filmaften og andre gode tiltag. Endelig blev der tilbudt indendørstræning i Volstrup Golf Center.

Martin valgte i år at opsigte sin stilling som manager efter mange år på posten. Det gav os store udfordringer, da der er meget viden, de forsvinder med ham. Vi skylder Martin en stor tak for hans store arbejdsindsats for at bringe klubben på ret køl, det har ikke været noget driverjob. Heldigvis er det lykkedes os at ansætte Kasper Vinther som ny manager, og vi glæder os til samarbejdet. Desuden er Marianne Kejser Christensen ansat som bogholder nogle timer ugentlig, så vi hele tiden har styr på økonomien.

Jeg håber, vi 2023 får mange gode timer sammen både på banen og i klubhuset.